
 
 

DWB-5740-2/2019 

POSTANOWIENIE NR 85/2019 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Boguszów-Gorce 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Boguszowie-Gorcach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Pająk 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 85/2019  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 
z dnia 30 kwietnia 2019 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Boguszowie-Gorcach, 

ul. Stanisława Staszica 5, 58-371 Boguszów-Gorce: 
 

1. Anna Magdalena Barczuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Boguszów-Gorce 

2. Grzegorz Marcin Kulesza, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Boguszów-Gorce 

3. Jadwiga Czesława Lewandrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

4. Joanna Barbara Pisarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Boguszów-Gorce 

5. Piotr Stefanik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Boguszów-Gorce 

6. Adrian Krzysztof Szczurkiewicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

7. Tomasz Zbigniew Świątek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Boguszów-Gorce 

8. Sabina Andżelika Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

9. Justyna Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 5 w Boguszowie-Gorcach, 

ul. Stanisława Staszica 5, 58-371 Boguszów-Gorce: 
 

1. Ewelina Natalia Ciepłucha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Jaczków 

2. Damian Aleksander Greiss, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

3. Sylwia Maria Kacperska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

4. Teresa Jadwiga Kozicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Boguszów-Gorce 

5. Marzena Kulikowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

6. Paulina Klaudia Pisarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Boguszów-Gorce 

7. Zuzanna Raciniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Boguszów-Gorce 

8. Mariusz Janusz Sukmanowski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

9. Aleksandra Tarnacka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna-Centrum Kultury w Boguszowie-

Gorcach, pl. Odrodzenia 4, 58-370 Boguszów-Gorce: 
 

1. Ewa Gucwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Boguszów-Gorce 

2. Mirosław Kulesza, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Boguszów-Gorce 

3. Marzena Agnieszka Kwiatkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 
zam. Boguszów-Gorce 

4. Aleksandra Małkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

5. Katarzyna Ryś, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Boguszów-Gorce 

6. Sławomir Antoni Słowik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Boguszów-Gorce 

7. Beata Sprycha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Boguszów-Gorce 

8. Małgorzata Agnieszka Sycz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Boguszowie-Gorcach-

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Szkolna 3, 58-370 Boguszów-Gorce: 
 

1. Krystyna Chećko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boguszów-
Gorce 

2. Ewelina Gajda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boguszów-
Gorce 

3. Krzysztof Henryk Gucwa, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

4. Justyna Ksenia Jankowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 
zam. Boguszów-Gorce 

5. Barbara Joanna Kozerawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Boguszów-Gorce 

6. Mieczysław Myc, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA, zam. Boguszów-Gorce 

7. Zuzanna Kinga Piotrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

8. Ryszard Piwiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

9. Jadwiga Ryś, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Boguszów-Gorce 

10. Paweł Stefanik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Boguszów-Gorce 

11. Jadwiga Szutka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Gimnazjum Nr 1 w Boguszowie-Gorcach, ul. Ludwika 

Waryńskiego 10, 58-370 Boguszów-Gorce: 
 

1. Magdalena Sylwia Benc, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguszów-Gorce 

2. Justyna Czerniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY POROZUMIENIE 
GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Wałbrzych 

3. Weronika Magdalena Dobrzyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Boguszów-Gorce 

4. Monika Klaudia Łatka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Boguszów-Gorce 

5. Agnieszka Barbara Piotrowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

6. Mateusz Jan Rataj, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Boguszów-Gorce 

7. Kacper Wieczorek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Biblioteka Publiczna-Centrum Kultury w Boguszowie-

Gorcach, Plac Odrodzenia 4, 58-370 Boguszów-Gorce: 
 

1. Grażyna Cis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Boguszów-Gorce 

2. Nikola Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 
SLD .N ZIELONI, zam. Boguszów-Gorce 

3. Monika Anna Lorek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

4. Dariusz Motacki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Boguszów-
Gorce 

5. Ewa Anna Steleblak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Boguszów-Gorce 

6. Adam Szczaurski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 
zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Środowiskowa Nr 4 w Boguszowie-Gorcach, ul. 

Stefana Żeromskiego 17, 58-372 Boguszów-Gorce: 
 

1. Roksana Gałecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

2. Sandra Rozalia Geming, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Boguszów-Gorce 

3. Jarosław Piotr Mackoś, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Boguszów-
Gorce 

4. Krzysztof Kamil Maliszewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Boguszów-Gorce 

5. Jarosław Bronisław Motas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Boguszów-Gorce 

6. Bożena Pelc, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Boguszów-Gorce 

7. Elżbieta Agnieszka Sarnecka-Myc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

8. Ewelina Witkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Boguszów-Gorce 

9. Monika Barbara Zielińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 6 w Boguszowie-Gorcach, 

ul. Mikołaja Kopernika 7, 58-372 Boguszów-Gorce: 
 

1. Wioleta Katarzyna Chudyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Boguszów-Gorce 

2. Renata Konieczna, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 
PRACY, RSS, zam. Boguszów-Gorce 

3. Roksana Adriana Kryger-Bieniek, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

4. Krzysztof Jan Mackoś, zgłoszony przez KW PRAWICA 
RZECZYPOSPOLITEJ, zam. Boguszów-Gorce 

5. Zbigniew Jan Mackoś, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Boguszów-
Gorce 

6. Monika Teresa Smulko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wałbrzych 

7. Katarzyna Justyna Świstuń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Boguszów-Gorce 

8. Władysława Wojcieszak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 
PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Boguszów-Gorce 

9. Marcin Wawrzyniec Zieliński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

 

  



 
 

 
 
 
 
 
 
 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Miejska Biblioteka Publiczna-Centrum Kultury w Boguszowie-

Gorcach Filia Nr 5, Kosynierów 81, 58-370 Boguszów-Gorce: 
 

1. Robert Frankowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA, zam. Boguszów-Gorce 

2. Artur Gałecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Boguszów-Gorce 

3. Sylwia Barbara Mazurek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 
BIEDRONIA, zam. Boguszów-Gorce 

4. Joanna Paulina Skoczeń-Konieczna, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM 
- RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Boguszów-Gorce 

5. Alicja Halina Stępień, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 
PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wałbrzych 

6. Irena Teresa Stokłosa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
POROZUMIENIE GOWINA (uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

7. Barbara Stanisława Szczurkiewicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15 
(uzupełnienie składu), zam. Boguszów-Gorce 

 

 


